APl{oVA Ii Iil,lr SANCIONA A SIi(i[]lN'l'li I-lil:

Art. 1" O subsídio do PreÍ'eito, do Vice-PreÍ'eito e dos Secretários

Municipais de Poconé/MT, para o mandato 2025112028, será estabelecido nos termos

desta Lei.

Art. 2" O PreÍ.eito receberá urn subsídio mensal no valor de R$

21.402,30 (vinte e um mil e quatrocentos e dois reais e trinta centavos).

Art. 3" O Vice-Pref'eito receberá um subsídio mensal no valor de R$

11.496,21(onze mil e quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e um centavos).

Ãrt. 4 Os Secretários Mur-ricipais receberão um subsídio mensal no

valor de R$ 10.837.90 (dez rnil e oitocentos e trinta sete reais e noventa centavos).

Art. 5" Os subsídios do PreÍ'eito. do Vice-PreÍ'eito e Secretários

[...]

cipais de Pocone/MT, para o mandato 202.5112028, será estabelecido nos

termos desta Lci.

Art. 2o O Prefeito receberá um subsídio mensal no valor de R$ 21'402'30

(vinte e um mil e quatrooentos e dois reais e trinta centavos)'

Art. 3o O Vicê-Prefeito receberá um subsídio mensal no valor de R$

11.496,21 (onze mil e quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e um

centavos).Art. 4' Os Secretários l\/unicipais receberão um subsídio men-

sal no valor de R$ 10.837,90 (dez mil e oitocentos e trinta sete reais e no-

venta centavos).

Ad.5ooSsttbsídioscloPrefeito,doVice-PrefeitoeSecretáriosMunicipais,
terão suas expressões nronetárias revisadas anualmente' considerando

oSmesmosÍndiceseasmesmasdatasobservadasparaarevisãogeral
anual da renluneraÇão dos servidores do Município'